

DIRİLİŞ POSTASI

THY için t ucuşurunda k R testin ald

26 Nis 2017 - 07:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:25

İçişleri Bakanı Soylu: '72 ilde bin 9 mahrem imam gözaltına alındı'

ABONE OL

Google News

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara Vilayetler Evi'nde düzenlenen "Göç Politikaları Kurulu İkinci Toplantısı"nda gündeme ilişkin açıklamalarda bulu...



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara Vilayetler Evi'nde düzenlenen "Göç Politikaları Kurulu İkinci Toplantısı"nda gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Soylu, toplantılarla Suriye'deki iç savaşın başlamasından bugüne kadar Türkiye'de sorumluluk noktasındaki herkesin gerek ulusal gerekse uluslararası platformda değerlendirmelerini, çözüm önerilerini ve uyarılarını samimiyetle ortaya koyduğunu söyledi.

Türkiye'nin bugüne kadar mülteci sorununa 25 milyar dolar harcadığını aktaran Soylu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bunun yanında Avrupa'nın Türkiye'ye destek için gönderdiği paranın miktarını ise daha önce birkaç kez ifade etmişim, burada tekrar ederek kendilerini rencide etmek istemem. Lafı diplomatik dille yumuşatmaya çalışmaya hiç gerek yoktur. Açıkça görülmüştür ki bütün bu süreç boyunca, Batı'nın Ortadoğu ve Türkiye hayali şudur; silahını satabildiği, gelecekte de nüfus yapısını kendi lehine

değiştirebileceği, petrolünden ve jeopolitik konumundan istifade edebileceği bir Ortadoğu ve Ortadoğu'ya bu yeni şekli verirken ortaya çıkabilecek güvenlik sorunlarına karşı kendisini koruyabilecek, bir ileri karakol, bir sınır bariyeri görevi görebilecek bir Türkiye... İşte 2011'den beri gördüğümüz yaklaşımın özeti budur. PKK, KCK, DEAŞ, PYD, YPG gibi terör örgütleriyle ve Esed'le birlikte harmanladıkları tiyatronun özeti de aslında budur."

Emniyetteki mahrem imam operasyonu

Türkiye'nin bugün bütün terör örgütleriyle eş zamanlı olarak sınır içi ve dışında mücadelesini sürdürdüğünü vurgulayan Soylu, devletin bütün kurumlarının büyük bir mücadele sergilediğine dikkati çekti.

Soylu, Türkiye genelinde Ankara merkezli FETÖ'nün emniyet teşkilatındaki "mahrem" imamlarına yönelik başlatılan operasyonlara ilişkin de şu bilgileri verdi:

"Bu sabah Adalet Bakanlığı ile ortak yürüttüğümüz operasyon çerçevesinde, emniyetimize sızmış, emniyetimizi dışarıdan yönetmeye çalışan, adına 'mahrem imamlar' dediğimiz, neredeyse alternatif emniyet yapılanması ortaya koymaya çalışan, devletin kendi kurallarını hiçe sayan, bu konuda kendi gündemini, taleplerini ve iddialarını dile getirmeye çalışan bir yapıyı hem açığa çıkarmanın hem deşifre etmenin hem de çökertmenin çalışmasının en önemli adımı, bu sabah Adalet Bakanlığı ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 81 ilde bir operasyonla gerçekleştirilmiştir. Halen devam etmektedir. Şu ana kadar 72 ilde bin 9 mahrem imam gözaltına alınmıştır. Bu, Türkiye Cumhuriyeti devleti açısından önemli bir adımdır."

#

26 Nis 2017 - 07:43 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dekile

